2025 年 5 月吉日

各 位

能登興業開発株式会社

 能登カントリークラブ

取締役社長 山下 英章

電話対応時間変更のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 このたび、当クラブでは「働き方改革」の一環として、従業員の労働環境改善および業務

の効率化を図るため、誠に勝手ながら電話対応時間を下記のとおり変更させていただく

こととなりました。お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

● 変 更 日 2025 年 6 月 2 日（月）

● 電話対応時間 10：00～17：00

なお、ご予約をご希望の方は、能登 CC オンライン予約、楽天 GORA、ゴルフダイジェス

ト・オンラインなどの WEB 予約もご活用下さい。

また、メールやお問合せフォームからのご連絡は随時受け付けておりますので、合わせて

ご利用いただけますと幸いです。

以上

【お問合せ先】

能登カントリークラブ

電 話：0767-28-3155

E-mail：info@notocc.com

mailto:info@notocc.com